ATA DA REUNIÃO DA BANCADA DO AMAPÁ,
REALIZADA EM 29 DE SETEMBRO DE 2025

Aos 29 dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e cinco, às 14 horas,
reuniu-se REMOTAMENTE, a Bancada de Congressistas do Estado do Amapá,
sob a coordenação do Senador Davi Alcolumbre para eleger o Coordenador que
representará a Bancada junto à CMO. Registrou-se o comparecimento dos
Deputados Acácio Favacho, Aline Gurgel, André Abdon, Dorinaldo Malafaia,
Josenildo, Paulo Lemos, Professora Marcivania, Vinicius Gurgel e dos Senadores
Davi Alcolumbre, Lucas Barreto e Randolfe Rodrigues. Foi eleito Coordenador da
Bancada o Deputado Dorinaldo Malafaia. Nada mais havendo a tratar, assinam
a presente Ata, os Deputados e Senadores que compõem a Bancada

SENADORES

1. Davi Alcolumbre                                    Partido: UNIÃO ____________________________

2. Lucas Barreto                                        Partido: PSD  ____________________________

3. Randolfe Rodrigues                               Partido: REDE ____________________________

DEPUTADOS

1. Acácio Favacho                                     Partido: MDB  ____________________________

2. Aline Gurgel                                          Partido: REPUBLICANOS  ______________________

3. André Abdon                                          Partido: PP     ____________________________

4. Dorinaldo Malafaia                                 Partido: PDT  ____________________________

5. Josenildo                                                Partido: PDT  ____________________________

6. Paulo Lemos                                           Partido: PSOL  ____________________________

7. Professora Marcivania                           Partido: PCdoB     ____________________________

8. Vinicius Gurgel                                       Partido: PL     ____________________________

S
F

/
2

5
4

1
1

.
3

7
8

1
4

-
8

4

Assinado eletronicamente, por Sen. Davi Alcolumbre e outros

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/8775871474

Esta página foi gerada para informar os signatários do documento e não

integra o documento original, que pode ser acessado por meio do QRCode

Assinam eletronicamente o documento SF254113781484, em ordem

cronológica, considerando cada Casa Legislativa:

Senado Federal

1. Sen. Davi Alcolumbre

2. Sen. Lucas Barreto

3. Sen. Randolfe Rodrigues

Esta página foi gerada para informar os signatários do documento e não

integra o documento original, que pode ser acessado por meio do QRCode

Câmara dos Deputados

1. Dep. Josenildo

2. Dep. Dorinaldo Malafaia

3. Dep. Paulo Lemos

4. Dep. Aline Gurgel

5. Dep. André Abdon

6. Dep. Acácio Favacho

7. Dep. Vinicius Gurgel